МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 «СЕВЕРЯНКА» С. АЯН АЯНО-МАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31.08.2021г. № 1-44/2
с.Аян

О создании консультационного
пункта в МКДОУ детский сад №1
«Северянка» с.Аян

В соответствии с пунктом 3 статьи 64 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать консультационный пункт для родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающих получение детьми
дошкольного образования в форме семейного образования в возрасте от 2-х
месяцев до 8 лет без взимания платы на 2021-2022 учебный год.

2. Утвердить состав консультационного пункта на 2021-2022 учебный год из числа
педагогических и медицинских работников в количестве 7 человек:
2.1.Чибыкова С.В. -  заведующий ДОУ.
2.2. Харина С.В. -  учитель-логопед.
2.3. Бахтушкина А.А. -  воспитатель.
2.4. Сипневич У.Д. -  воспитатель.
2.5. Абраимова А.С. -  воспитатель.
2.6. Кассем С.Е. -  воспитатель.
2.7. Шумилова С.В. -  медицинский работник.

3. Утвердить на 2021 -  2022 учебный год:
3.1. План работы консультативного пункта.
3.2. Графика работы специалистов консультационного пункта.

Заведующий МКДОУ детский сад № а  У
«Северянка» с. Аян 30?i г  Чибыкова С.В.

детс: